ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2017 года №  159

О приостановлении действия

абзаца 12 пункта 1 раздела 13

решения Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

района от 27.06.2012 года № 103

«Об утверждении Положения о

бюджетном   процессе в Шекснинском

муниципальном районе»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 октября 2017 года

№ 1272 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской

Федерации от 31 августа 2016 года № 868», руководствуясь ст.21 Устава

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание

Шекснинского муниципального района РЕШИЛО:

          1. Внести в Положение о бюджетном  процессе  в  Шекснинском

муниципальном районе, утвержденное решением Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 27 июня 2012 года № 103

(с последующими изменениями), следующие изменения:

           Приостановить до 1 января 2020 года действие абзаца 12 пункта 1

раздела 13.

           2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 ноября2017 года.

Глава Шекснинского муниципального  района                                 В.В. Кузнецов